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W odpowiedzi na interpelacje Pana Radnego w sprawach: 

1. Zabezpieczenie szafy ZK-4 na ul. Grzybowej – informuję, że podjęto działania  

w sprawie zabezpieczenia złącza kablowego typu ZK-4, zlokalizowanego  

przy ul. Grzybowej, zgodnie ze zgłoszoną interpelacją. Szafa została zamknięta  

w sposób uniemożliwiający dostęp osób nieuprawnionych do części czynnych 

urządzenia. Informuję ponadto, że przedmiotowa interpelacja została również 

przekazana do ZEORK S.A.  

 

2. Postawienie nowej wiaty przystankowej przy Rondzie NSZ – informuję,  

że w 2022 r. środki finansowe przeznaczone na budowę nowych wiat 

przystankowych zostały wykorzystane. W przypadku pozyskania środków  

z funduszy zewnętrznych przeznaczonych na budowę kolejnych wiat 

przystankowych Wydział Ekologii i Infrastruktury zaproponuje uwzględnienie 

budowy nowej wiaty przystankowej przy rondzie Narodowych Sił Zbrojnych.  

 

3. Usunięcie ubytków asfaltu przy studniach kanalizacyjnych na ul. Grzybowej 

– informuję, że Remonty ubytków nawierzchni bitumicznych na terenie miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego w ciągu dróg gminnych jak również dróg 

powiatowych, na podstawie zawartego porozumienia z Powiatem Ostrowieckim, 

prowadzone są w ciągu roku na bieżąco w oparciu o dokonywane przeglądy ulic. 

Obecnie, w okresie pozimowym, przeprowadzane są remonty ubytków 

nawierzchni jezdni, które zagrażają bezpośrednio bezpieczeństwu ruchu z uwagi 

na wymogi technologiczne prowadzenia tego typu robót. Zasadą wykonywania 

remontu cząstkowego nawierzchni jezdni jest likwidacja w pierwszej kolejności 

ubytków zagrażających bezpieczeństwu ruchu, a następnie spękań i zaniżeń  

z uwzględnieniem możliwości finansowych. W ramach dokonywanych przeglądów 

zlecono również remont ubytków jezdni w ulicy Grzybowej. 

 

 

 



4. Oczyszczenie rowów wzdłuż ul. Grzybowej na odcinku od ul. Nowe Piaski  

do ul. H. Sienkiewicza – informuję, że w ramach Zarządzenia Prezydenta Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego Nr V/9/2022 z dnia 03 stycznia 2022 roku w sprawie 

powierzenia realizacji zadania w zakresie ręczne odmulanie zatorów na rowach 

melioracyjnych i ciekach - oczyszczenie rowu biegnącego wzdłuż ulicy Grzybowej  

od ulicy Nowe Piaski do ulicy Henryka Sienkiewicza zostało zlecone Zakładowi 

Usług Miejskich. 

 

5. 6.7. Naprawa ogrodzeń i furtek przy placach zabaw na terenie Gminy. 

Przegląd i  ewentualna naprawa wszystkich urządzeń zabawowych 

znajdujących się na placach zabaw Gminy. Wymiana konstrukcji huśtawki, 

jaka znajduje się na placu zabaw przy „Orliku 2012” na ul. Chopina. Wydział 

Ekologii i Infrastruktury Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego informuje,  

że w dniach 20-22.04.2022 r. planowany jest wiosenny przegląd wszystkich 

placów zabaw będących w zarządzie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. Wszelkie 

prace polegające na przygotowaniu do bezpiecznej eksploatacji w sezonie letnim 

w/w placów zabaw, w tym również zgłoszonych przez Pana, zostaną zlecone 

Zakładowi Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim celem ich bezzwłocznej 

realizacji. Jednocześnie informujemy, że planowana jest wymiana piasku  

w piaskownicach oraz strefach bezpieczeństwa, a także prace polegające  

na naprawie uszkodzonych ogrodzeń.  

 
8. Usunięcie gruzu w pasie drogowym - ul. Leszczynowa 4 – informuję,  

że pracownicy Wydziału Ekologii i Infrastruktury Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego dokonali wizji w terenie przy ul. Leszczynowa 4. Podczas wizji 

potwierdzono obecność nieczystości w postaci gruzu i odpadów remontowych  

na zieleńcu w ciągu ul. Leszczynowej przed posesją nr 4. Zwrócono się zatem 

pisemnie do właściciela posesji o pilne usunięcie nieczystości z terenu pasa 

drogowego.  

 
9. Wyeliminowania nadmiernego przekraczania prędkości na ul. Długiej  

- od Ronda NSZ w kierunku Kunowa – w załączeniu przekazuję odpowiedź 

Komendanta Straży Miejskiej oraz Komendanta Powiatowego Policji w Ostrowcu 

Świętokrzyskim. 

 

 

                                                                        Z up. Prezydenta Miasta 

                                                                              Anna Niedbała 
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